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Technique

Marché des machines

Cours de formation continue

Exposition

Rapports ART

chaque mois dans

Technique
Agricole

ASETA Le numéro 12/2010 paraîtra le

16 décembre 2010

Les thèmes:

TA spécial
La bonne voiture pour l'exploitation

agricole

Technique des champs
Nouvelle technique pour les andaineurs et

pirouettes

Technique des tracteurs
Power Boost la puissance supplémentaire

basée sur la technologie des moteurs

ART 729
Récolte de fourrage sur les terrains en

pente

Annonces:
Espace Media AG, Fachmedien Agrar,

3001 Berne, tél. 031 330 3017,

fax 031 330 30 57, inserate@agripub.ch

Fi
Impressum BEBB3SEË

Bienvenue sur le stand de
l'ASETA à la halle 110.

Bulletin de commande ASETA
Combinaison enfants
100% coton, bleu/rouge

Age
Taille

2

92

3

98
4

104

6

116

8

128

10

140

12

152

14

164

CHF 38.- 43.- 48.-

Quantité

Combinaison, rouge-noir, CHF 82- Taille S 44/46 M 48/50 L 52 / 54 XL 56 / 58

60% coton, 40% polyester Quantité

Combinaison, rouge, CHF 60 - dans

la limite des stocks disponibles

Taille 44 46 54 56 58

75% coton, 25% polyester Quantité

Salopettes, rouge, CHF 58- Taille 44 46 48 50 52 54 56 58

75% coton, 25% polyester Quantité

T-shirt, gris chiné, CHF 18- Taille S M L XL

100% coton Quantité

Les frais d'envoi sont facturés en sus. Paiement dans les 30 jours, net.

Nom Prénom

Adresse

NPA, Lieu

72e année

Editeur
Association suisse pour l'équipement technique
de l'agriculture (ASETA),

Willi von Atzigen, directeur

Rédaction
Ueli Zweifel: red@agrartechnik.ch
Gaël Monnerat: g.monnerat@agrartechnik.ch

Abonnement, changement d'adresse
case postale, 5223 Riniken

tél. 056441 20 22, fax 056 441 67 31

internet: www.agrartechnik.ch

Annonces
Espace Media SA, Agro-Publications,
Dammweg 9, case postale, CH-3001 Berne

Barbara Gusset, tél. 031 330 30 17,

fax 031 330 30 57

inserate@agripub.ch,
www.agripub.ch

Vente des annonces
Daniel Sempach, tél. 034 415 10 41

e-mail : daniel.sempach@agripub.ch
Daniel Banga, tél. 031 330 37 54
e-mail: daniel.banga@agripub.ch

Tarif des annonces
Tarif valable: 2010
Rabais de 25 % sur la combinaison

avec Schweizer Landtechnik

Imprimerie et expédition
Stämpfli Publications SA

Wölflistrasse 1,3001 Berne

Coordination de production
Roberto Bruno

Paraît 11 fois par an

Prix de l'abonnement
Suisse: CHF107 - par an (2,3 % TVA incluse)

Gratuit pour les membres ASETA

Etranger: CHF 133.-, 82,-
Le numéro 12/2010 paraîtra
le 16 décembre 2010

Dernier jour pour les ordres d'insertion:
26 novembre 2010

Envoyer à ASETA, case postale, 5223 Riniken, fax 056 441 67 31
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